
                               ２０２４年１月末日 

アッシュテニスアカデミー松戸校 

受講者および保護者 各位 

                         アッシュスポーツマネジメント 

                      

 

『アッシュテニスアカデミー松戸校（ジュニアスクール）』閉校のご案内 

 

梅花の候、皆様におかれましては益々健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

表記の通り、『アッシュテニスアカデミー松戸校（ジュニアスクール）』は、 

㈱ときわ松戸テニスクラブと契約満了につき、２０２４年３月期（～３月２７日）にて 

閉校させていただきます。 

つきましては、３月期まで指定回数分を受講していただきますようお願い申し上げます。 

未消化分に関しては返金できかねますのでご了承ください。（我孫子校での受講可） 

開校より約６年間、たくさんの子供たちと出会い、成長に携われたことに感謝申し上げます。 

 

２０２４年４月より、新たに㈱ときわ松戸テニスクラブ運営によるジュニアスクールを 

予定されていますので、今後ともご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                       

 

  


